[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЯКОНЬКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2024 г. № 18
«О внесении изменений в Постановление

администрации Мяконькского сельского

поселения № 11 от 23.04.2015 г. «О создании
комиссии по противодействию коррупции
в администрации Мяконькского сельского
поселения»
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в администрации Мяконькского сельского поселения: Приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте Мяконькского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Мяконькского

сельского поселения                                                           Е.М. Мотовилов

Приложение № 1

к Постановлению администрации

Мяконькского сельского поселения
 от 17.05.2024 г. № 18
СОСТАВ КОМИССИИ
ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

В МЯКОНЬКСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

Мотовилов Евгений Михайлович – глава Мяконькского сельского поселения, председатель комиссии
Буркова Елена Сергеевна – специалист Мяконькского сельского поселения, секретарь комиссии
Члены комиссии:
Ланских Галина Васильевна – председатель совета депутатов

Мамиева Татьяна Николаевна - землеустроитель
Живулько Маргарита Нигоматовна – заведующая МКДОУ д/с «Журавленок»